
İlçe Adı Kurum Kodu Kurum Adı Görev Adı Norm Mevcut Atanan Ayrılan Net İhtiyaç KONTENJAN 

ADİLCEVAZ 707137 Akçıra Köyü İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

ADİLCEVAZ 757730 Aydınlar İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

ADİLCEVAZ 759602 Çanakyayla Köyü Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

ADİLCEVAZ 705634 Gümüşdöven Köyü İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

ADİLCEVAZ 707699 Hasan Atlı İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

ADİLCEVAZ 759547 Karaşeyh Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

ADİLCEVAZ 707801 Kavuştuk Köyü İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

ADİLCEVAZ 773300 Şehit Mehmet Ali Erçetin Anaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

AHLAT 769165 Ahlat Bilim ve Sanat Merkezi Müdür 1 0 0 0 1 1

AHLAT 766460 Ahlat Ovakışla Anaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

AHLAT 715289 Alakır Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

AHLAT 726347 Burcukaya İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

AHLAT 715342 Güzelsu İlkokulu Müdür 1 1 0 1 1 1

AHLAT 715333 Güzelsu Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

AHLAT 715413 Otluyazı İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

AHLAT 773902 Ovakışla Anadolu Lisesi Müdür 1 0 0 0 1 1

AHLAT 743218 Ovakışla Cumhuriyet İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

AHLAT 752895 OVAKIŞLA IMKB İLKOKULU Müdür 1 0 0 0 1 1

AHLAT 965218 Sadullah Gencer Anadolu Lisesi Müdür 1 0 0 0 1 1

AHLAT 715474 Taşharman İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

GÜROYMAK 752853 DEĞİRMEN KÖYÜ ANAOKULU Müdür 1 0 0 0 1 1

GÜROYMAK 972082 Gölbaşı Anaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

GÜROYMAK 752349 Gölbaşı Sevgili Öğretmenim Anaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

GÜROYMAK 752350 Günkırı Anaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

GÜROYMAK 873575 Güroymak Anaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

GÜROYMAK 967395 Güroymak Mutlu Anaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

GÜROYMAK 774743 Güroymak Sevgi Anaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

GÜROYMAK 976670 Oduncular İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

GÜROYMAK 758268 Özkavak Köyü Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

GÜROYMAK 760379 Saklı Köyü Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

GÜROYMAK 707102 Şehit Er Mahfuz Urut İlkokulu Müdür 1 1 0 1 1 1

GÜROYMAK 759383 Umut Anaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

GÜROYMAK 758269 Yemişveren Köyü Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

HİZAN 707488 Aladana İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

HİZAN 722163 Ballı İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

HİZAN 762379 Çökekyazı Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

HİZAN 765124 Hizan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür 1 0 0 0 1 1

HİZAN 722264 Horozdere Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

HİZAN 766752 Kalkanlı Köyü Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

HİZAN 707355 Kayaş  İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

HİZAN 721955 Kolludere Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

HİZAN 721785 Nurs Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

HİZAN 764125 Sağınlı Kamran İnan İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

HİZAN 722101 Süttaşı Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MERKEZ 701059 Arıdağı Köyü Şehit Sedat Aktaş İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MERKEZ 768772 Beş Minare Anaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MERKEZ 131901 Bitlis Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdür 1 1 0 0 1 1

MERKEZ 973504 Bitlis Vilayetler Birliği Anaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MERKEZ 774781 Hüsrevpaşa Anaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1
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MERKEZ 714044 İdris-i Bitlis İlkokulu Müdür 1 1 0 1 1 1

MERKEZ 774750 Kurubulak Anaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MERKEZ 700008 Narlıdere Köyü İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MERKEZ 747809 Yolalan Şeh.Jan.Üst Çavuş Kaan Şen Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 763851 Açıkalan Köyü İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 716939 Boğazönü İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 769415 Bozburun Köyü Şehit Cahit Çelik Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 716961 Çığır İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 763955 Çitliyol Köyü İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 763956 Dağlık Köyü İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 717072 Dereyolu İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 717039 Ekizler Köyü İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 753051 ERLER İLKOKULU Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 759268 Geyikpınar Köyü Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 748370 İkizler Cumhuriyet Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 767190 Kavakbaşı Anadolu Lisesi Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 974628 Kavakbaşı Anaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 887823 Koyunlu Şehit Piyade Er Yener Barış İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 706729 Küllüce Köyü İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 963684 Mutki Anaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 766807 Mutki Meydan Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 759467 Salman Köyü Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 750570 Şehit Mehmet Emin Sözügüzel Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 717126 Uran Şehit Piyade Er Bayram KARDAŞ İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 706827 Yalıntaş Köyü İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 763954 Yanıkçakır Köyü İmam Hatip Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 748397 Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 766806 Yenidoğan Köyü Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 717183 Yuvalıdam İlkokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

TATVAN 720489 Alacabük Ortaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

TATVAN 759895 Faki Teyran Anaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

TATVAN 972105 Fatih Anaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

TATVAN 760127 Güntepe Köyü Ahmed-i Hani İlkokulu Müdür 1 1 0 1 1 1

TATVAN 972753 Hüseyin Çelik Anadolu Lisesi Müdür 1 1 0 1 1 1

TATVAN 774784 Said-i Nursi Anaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

TATVAN 875251 Tatvan Anaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

TATVAN 767373 Tatvan Bilim ve Sanat Merkezi Müdür 1 0 0 0 1 1

TATVAN 720945 Tatvan İMKB Ortaokulu Müdür 1 1 0 1 1 1

TATVAN 774782 100. Yıl Cumhuriyet Anaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

TATVAN 774785 15 Temmuz Şehitler Anaokulu Müdür 1 0 0 0 1 1

AHLAT 748157 Şehit Sümmani Görgen Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Başyardımcısı 1 0 0 0 1 1

GÜROYMAK 748178 Gölbaşı Cumhuriyet Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Başyardımcısı 1 0 0 0 1 1

GÜROYMAK 750758 Güroymak Borsa İstanbul Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 0 0 1 1

GÜROYMAK 763447 Güroymak Selahattin Rahime Dur Kiz Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 0 0 1 1

GÜROYMAK 970915 İpekyolu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 0 0 1 1

HİZAN 765124 Hizan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 0 0 1 1

HİZAN 748177 Sağınlı Kamran İnan Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Başyardımcısı 1 0 0 0 1 1

MERKEZ 747867 Bölükyazı Tekel Edip Safder Gaydalı Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Başyardımcısı 1 0 0 0 1 1

MERKEZ 760906 İhlasiye Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 0 0 1 1

MERKEZ 751750 Şehit Tahsin Barutçu Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 748370 İkizler Cumhuriyet Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Başyardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 974774 Mutki Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 0 0 1 1



TATVAN 767469 Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Başyardımcısı 1 0 0 0 1 1

ADİLCEVAZ 965217 Adilcevaz Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 2 0 0 1 1

ADİLCEVAZ 131974 Adilcevaz Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı 2 2 0 1 1 1

ADİLCEVAZ 773754 Adilcevaz Özel Eğitim Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

ADİLCEVAZ 762897 Adilcevaz Süphan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4 3 0 0 1 1

ADİLCEVAZ 705584 Akçıra Köyü Gölbaşı Mezrası İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

ADİLCEVAZ 707146 Akçıra Köyü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

ADİLCEVAZ 707260 Aşağı Süphan İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

ADİLCEVAZ 757730 Aydınlar İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

ADİLCEVAZ 707361 Aydınlar Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

ADİLCEVAZ 707699 Hasan Atlı İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

ADİLCEVAZ 707710 Hasan Atlı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

ADİLCEVAZ 706764 Hıdırşah Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1 0 1 1 1

ADİLCEVAZ 759547 Karaşeyh Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

ADİLCEVAZ 708175 Karşıyaka Köyü İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

ADİLCEVAZ 707813 Kavuştuk Köyü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

AHLAT 715342 Güzelsu İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 1 0 1 1 1

AHLAT 715333 Güzelsu Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

AHLAT 715415 Otluyazı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

AHLAT 743218 Ovakışla Cumhuriyet İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

AHLAT 743213 Ovakışla Cumhuriyet Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

AHLAT 714989 Ovakışla İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

AHLAT 714988 Ovakışla Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

GÜROYMAK 757732 Gölbaşı İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

GÜROYMAK 752350 Günkırı Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

GÜROYMAK 970757 Güroymak Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 2 0 0 1 1

GÜROYMAK 750758 Güroymak Borsa İstanbul Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 1 1 1 2 2

GÜROYMAK 767662 Güroymak İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

GÜROYMAK 752463 Güroymak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 4 2 0 0 2 2

GÜROYMAK 774743 Güroymak Sevgi Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

GÜROYMAK 970915 İpekyolu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 6 2 0 0 4 4

GÜROYMAK 760379 Saklı Köyü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

GÜROYMAK 708701 YAMAÇ KÖYÜ ŞEHIT ER ETHEM ÖZTÜRK ORTAOKULU Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

GÜROYMAK 758269 Yemişveren Köyü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

HİZAN 721521 Altınoluk-Gökçimen Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

HİZAN 764124 Bahçelievler İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

HİZAN 722156 Ballı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

HİZAN 707288 Çökekyazı İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

HİZAN 762379 Çökekyazı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

HİZAN 767097 Hizan İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

HİZAN 765124 Hizan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 2 0 0 0 2 2

HİZAN 767594 Hizan Kız Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 0 0 0 2 2

HİZAN 965563 Hizan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 6 2 0 0 4 4

HİZAN 749302 Hizan Said Nursi Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 3 2 0 0 1 1

HİZAN 722264 Horozdere Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

HİZAN 766752 Kalkanlı Köyü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

HİZAN 721785 Nurs Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

HİZAN 764125 Sağınlı Kamran İnan İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

HİZAN 748177 Sağınlı Kamran İnan Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 0 0 0 2 2

HİZAN 722101 Süttaşı Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

HİZAN 721280 Şht.Öğrt. A. Nafiz Özbağrıaçık Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

HİZAN 974538 Yunus Emre Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1



MERKEZ 774641 Abdülhamid Han İmam Hatip  Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MERKEZ 759055 Arıdağ Köyü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MERKEZ 701059 Arıdağı Köyü Şehit Sedat Aktaş İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MERKEZ 966139 Bitlis Mesleki Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı 4 1 0 0 3 3

MERKEZ 973198 Bitlis Necibe Gencer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 3 1 3 1 1

MERKEZ 714565 Fatih Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MERKEZ 714170 Kireçtaşı Köyü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1 0 1 1 1

MERKEZ 700008 Narlıdere Köyü İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MERKEZ 759323 TOKİ Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MERKEZ 739562 Yükseliş Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 763851 Açıkalan Köyü İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 717257 Atatürk İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 717282 Atatürk Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 716939 Boğazönü İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 769415 Bozburun Köyü Şehit Cahit Çelik Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 763860 Çığır Köyü Şehit Ahmet Tuncel İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 763956 Dağlık Köyü İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 763957 Dereyolu Köyü Şehit Şentürk Uslu İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 717039 Ekizler Köyü İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 717038 Ekizler Köyü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 759268 Geyikpınar Köyü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 748370 İkizler Cumhuriyet Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 1 1 1 1 1

MUTKİ 767190 Kavakbaşı Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 763849 Koyunlu Köyü İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 706729 Küllüce Köyü İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 750308 Küllüce Köyü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 974774 Mutki Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdür Yardımcısı 3 1 0 0 2 2

MUTKİ 750760 Mutki Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 0 0 0 2 2

MUTKİ 971916 Mutki Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 2 1 0 0 1 1

MUTKİ 766807 Mutki Meydan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 759467 Salman Köyü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 750570 Şehit Mehmet Emin Sözügüzel Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1 0 0 1 1

MUTKİ 763952 Uran Köyü Şehit Piyade Er Bayram Kardaş İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 717126 Uran Şehit Piyade Er Bayram KARDAŞ İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 706845 Yanıkçakır İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 763954 Yanıkçakır Köyü İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 766806 Yenidoğan Köyü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 717183 Yuvalıdam İlkokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

MUTKİ 763958 Yuvalıdam Köyü İmam hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

TATVAN 720489 Alacabük Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

TATVAN 719475 Çanakdüzü Köyü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 1 0 1 1 1

TATVAN 719884 Göllü Köyü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

TATVAN 719909 Kıyıdüzü Köyü Ortaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

TATVAN 738460 Mehmetçik İlkokulu Müdür Yardımcısı 2 2 0 1 1 1

TATVAN 875251 Tatvan Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1

TATVAN 748396 Tatvan İMKB Yatılı Bölge Ortaokulu Müdür Yardımcısı 2 2 1 2 1 1

TATVAN 750352 Tatvan Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe Müdür Yardımcısı 2 1 0 0 1 1

TATVAN 758274 Tatvan Seydi Ali Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 3 3 1 2 1 1

TATVAN 774782 100. Yıl Cumhuriyet Anaokulu Müdür Yardımcısı 1 0 0 0 1 1


